
 

 

     

 

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ  

 

ПОС Т А НОВ А  
. 

  01.11.2023  . 

 

м. Київ 

 

№.    377     . 

 

 

Про внесення змін до складу ліквідаційної 

комісії Міжнародного інституту клітинної 

біології Національної академії наук України  

 

 

 

Відповідно до Статуту НАН України, постанови Президії НАН 

України від 22.02.2017 № 55 «Про припинення діяльності Міжнародного 

інституту клітинної біології Національної академії наук України»                    

та частини 4 статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», 

враховуючи лист Інституту клітинної біології та генетичної інженерії 

НАН України від 21.09.2023 № 271-162/4, Президія НАН України 

постановляє: 

1. Внести зміни до складу ліквідаційної комісії Міжнародного 

інституту клітинної біології Національної академії наук України                    

(далі – комісія), затвердженого постановою Президії НАН України                    

від 22.02.2017 № 55, виклавши його у такій редакції: 

 

МОРГУН 

Богдан Володимирович   

– заступник директора з наукової роботи 

Інституту клітинної біології  

та генетичної інженерії НАН України,  

доктор біологічних наук – голова комісії 

(ідентифікаційний номер 2674312190);                       

   

РУДЕНКО  

Микола Миронович   

– заступник директора з загальних питань 

Інституту клітинної біології  

та генетичної інженерії НАН України  

(ідентифікаційний номер 1769310472); 

   

ГАЛКІНА 

Катерина Олександрівна 

– головний бухгалтер  

Інституту клітинної біології  

та генетичної інженерії НАН України  

(ідентифікаційний номер 2764004487); 



2 

 

   

ЄВДОКІМОВА 

Ірина Володимирівна 

– провідний інженер з підготовки кадрів 

Інституту клітинної біології  

та генетичної інженерії НАН України 

(ідентифікаційний номер 2323614189). 

 

2. Голові комісії Б.В.Моргуну забезпечити внесення зазначених 

змін до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних                   

осіб-підприємців та громадських формувань. 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти                                  

на Відділення загальної біології НАН України та Науково-

організаційний відділ Президії НАН України. 

 

 

 

 

 

                       Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                             Анатолій ЗАГОРОДНІЙ 

 

 

                  Віцепрезидент 

Національної академії наук України 

           академік НАН України                              Вячеслав БОГДАНОВ 

 

 

 


